
  

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.03.2021 № 5-40/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу громадянам на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 
 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель 

житлової та громадської забудови Золотоніської міської ради, відповідно до ст. 

12 та 40 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України „Про землеустрій”, 

керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл громадянам на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови Золотоніської міської ради: 

 
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові, / адреса    Площа 

    ділянки, 

  (га) 

1. Петренко Віктор Іванович, Пазіненко Надія Іванівна, 

Дорошенко Світлана Віталіївна / м. Золотоноша,  

вул. Нахімова, 1 

0,0538 

2. Король Юрій Володимирович / м. Золотоноша,  

пров. 2-й Спартаківський, 12 
0,0576 

3. Собко Сергій Васильович / м. Золотоноша, 

вул. Вільхівська, 20 
0,0855 

4. Джемелинський Андрій Петрович / с. Кропивна, 

вул. Гагаріна,18 
0,2500 



5. Макарова Людмила Олександрівна, Лаврентьєв Олександр 

Олександрович / м. Золотоноша, вул. Спартаківська, 3 
0,0666 

6. Іщенко Сергій Григорович / м. Золотоноша, 

 вул. Канівська, 31 
0,0594 

7. Кисіль Руслан Олексійович / м. Золотоноша,  

вул. Некрасова, 14-Г 
0,1000 

8. Римбул Віталій Миколайович, Римбул Олексій 

Миколайович, Римбул Микола Іванович / с. Благодатне,  

вул. Шевченка, 21 

0,2500 

9. Гребнєва Валентина Олександрівна / м. Золотоноша, 

вул. Горького, 50 
0,0600 

 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова            Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ігор Веснін 23900 


